Spruhextraktionsgerate CEX410

Professionelles Sprihextraktionsgerat

Der VIPER CEX410 ist ein professioneller, autonomer und gerduscharmer
Teppichreiniger. Mit seiner hervorragenden Reinigungsleistung kdnnen Sie
Textilien wie Teppiche und Polsterstoffe effizient und einfach pflegen,
wobei der leistungsstarke Saugermotor fir eine kurze Trockenzeit sorgt.
Das Gerat ist mit GroRraumtanks ausgestattet: 35 Liter Reinigungslésung
und 23 Liter Schmutzwasser. Die Behalter bestehen aus geriffeltem,
chemikalienbestandigem und umweltfreundlichem Polyethylen. Der Griff
kann leicht auf verschiedene Hohen eingestellt

werden, um eine ergonomische Arbeitshaltung zu erreichen.

* Niedriger Gerauschpegel, der die Tagesreinigung ermoglicht
*  Wartungsfreundlich, ohne Werkzeug

e Zubehor fur manuelle Polster- oder Bodenreinigung erhaltlich
*  FuBbedienter Parkstander fiir Schutz der Burste

Abb. &hnlich
® SerienmaRige Ausstattung
VIPER
Lieferumfang Artikel-Nr.  Anzahl S%'fiﬁ‘g(‘t)rfk%_
onsgerat

Birste

Viper Birstenset VV81059 0 .
Sonstiges

CORD FIXED 15M CN VV81430-1 0

POWER CORD VV67116 0

% Viper Kabel 15m (fest) VV81428-1 0 .
7 Viper Saugdiise VV81249 0 .

Modell VIPER CEX410-EU

Spriuhextraktionsgerat
Artikel-Nr. 50000546
Produkteigenschaften
Abnehmbares Netzkabel
Mit festem Kabel .
Einstellbarer Burstendruck O
Frischwasserfilter °

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Spruhextraktionsgerate

Professionelles Sprihextraktionsgerat

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Einstellbarer Handgriff
Ablassschlauch

Parkfunktion

Technische Spezifikationen

Spannung (V)

Frequenz (Hz)
Aufnahmeleistung (kW)
Burstenmotor (W)
Saugmotorleistung (W)
Unterdruck (mm H20)
Gerauschpegel (dB(A))
Solution flow rate gpm (I/min.)
Vibrationsstarke, Handgriff (m/s?)
Arbeitsbreite (mm)
Reinigungsbreite (mm)
Netzkabellange (m)
Frischwassertank (1)
Schmutzwassertank (1)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)
Abmessungen, L x B x H (mm)
Gewicht, einsatzbereit (kg)
Gewicht, netto (kg)
Versandgewicht (kg)

Current draw, rated (A)

Body height

Floor tool

Upholstery tool

Packaging dimensions

CEX410

VIPER CEX410-EU
Spriihextraktionsgerat

50000546

VIPER CEX410-EU
Spriihextraktionsgerat

220-240
50-60
1850
400
1200
3200
70+4/- 3
2.8
<2.5
460
410
15
35
23
1400
1170x510x880
80
55
65
740 mm
254 mm
121 mm

900x605x925 mm

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Spruhextraktionsgerate CEX410

Professionelles Sprihextraktionsgerat

o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk

VIPER
Zubehér Artikel-Nr.  Anzahl S%'fg;‘g?rfktt’i_
onsgerat
Sonstiges
l Bodenwerkzeug-Set mit 2,5 m Schlauch VV81316 0 o
P
CORD FIXED 15M CN VV81430-1 0

Polsterwerkzeug-Set m. 63-250cm Schlauch VV81250 0 o

POWER CORD VV67116 0

% Viper Kabel 15m (fest) VV81428-1 0 .

Viper Saugdiise VVv81249 0 .

Birste

Viper Birstenset VV81059 0 .
Polsterdiisen

Viper Polsterwerkzeug manuell V81314 0 o
Vorspriihgerate

SINGLE NOZZLE SPRAYER KIT VV78350 0 o

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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